様式第４号（第５条関係）

北茨城市道路里親構成員変更届
平成　　年　　月　　日

北茨城市長　　豊　田　　稔　様

　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　北茨城市道路里親制度に関する実施要綱第５条第４号の規定により、代表者又はその構成員に変更があったので、下記のとおり届け出ます。

記

１　代表者の変更
	区分
	新代表者
	旧代表者

	氏　　名

	住　　所

	電話番号

２　構成員の変更
	区分
	新たに構成員となる者
	構成員から除く者

	氏　　名

	住　　所

	電話番号

[bookmark: _GoBack]
３　添付書類・・・・・変更後の団体の構成員名簿
　　　　　　　　　　（備考）　構成員の変更が複数の場合、別紙に記入して下さい。